Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br quarta-feira, 1 de novembro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00093 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 041/2023
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 007/2023.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010610/2023.
N° DA LICITAÇÃO: 1022878

O Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA, CNPJ nº 26.571.435/0001-80, torna público que firmou ATA
REGISTRO DE PREÇO Nº 041/2023 com a empresa PRODULABOR Comércio e Distribuição LTDA, inscrita no CNPJ nº
03.142.253/0001-98 registrou os valores estimados de R$ 174.400,00 (cento e setenta e quatro mil e quatrocentos reais) referente
ao Lote 01. Objeto: Registro de preço visando à registro de preço para aquisição de contrastes radiológicos para Tomografia
Computadorizada e Ressonância Nuclear Magnética para atender a demanda da Policlínica de Saúde da Região de Irecê/BA.
Vigência: 12 (doze) meses, a partir da sua assinatura. Data: 1º/11/2023. Sr. Roberto Carlos Alves de Souza - Presidente do
Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA.

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0F6498166ACAD961FE6E388035D814AC

		2023-11-01T09:46:39-0300